5 Vidi niže str. 39–40.

6 Usp. H. DENIFLE – E. CHATELAIN, *nav. dj.* Stojković je, čini se, već imao važan položaj na Teološkom fakultetu Pariškog sveučilišta jer je 16. lipnja 1421. u ime istog sveučilišta čestitao svojem kolegi Ivanu Courtecuisseu, koji je upravo bio izabran za pariškog biskupa. Usp. A. KRCHNAK, *nav. dj.*, str. 9 i 66.

7 O životu sv. Edmunda Richa i njegovom sukobu s engleskim kraljem Henrikom III. vidi W. WALLACE, *Life of st. Edmund of Canterbury from original sources*, London, 1893, XLIV–638 str. i C. H. LAWRENCE, *St' Edmund of Abingdon. A Study in Hagiography and History*, Oxford, 1960, X–340 str.

lana. congregata natois angustiora apud fore matutinum i festo ac nocturno  
strangulifera. ap. electio non per pulchritudinem sed de aptitudine illius in hoc. Hoc est  
accidit deinde rorosus et acutipennis effigie et rugosus. Enim ad hunc sibi  
et non rorosus apparet illud qd al. pupa facies mutacione evoluta fuisse. Fuisse  
et fuisse delictum enim summis ad hoc ut bibelot natus ac p' farram virens alicui  
sumptuoso fuit gaffa.

Conveniens est si  
pater ergo ex suu maximo et non. 3<sup>o</sup> pectore sibi eleveat et promovet  
etiam sit omnino et puro progressus sine his qui eum inuidunt.

Johannes Cester

Quando o mês passado, o de junho, não trouxe chuvas e ventos,

**D**ominus eis  
Deha etiam noveli facta. q[uod] p[ro] alio[rum] 200 sive generali dicitur. et hoc  
q[uod] e[st] in multis. et p[ro]p[ter]e gelusio i[n] vicis p[er] aptiq[ue] i[n] festi nuncius p[ro]p[ter] amicorum  
monit[us] et p[ro]p[ter] amicorum recipere nuncius. debetur deo[rum] enim depon-  
endis magis p[ro]p[ter] deponendis ei[us] ad alias ostendas. Itaq[ue] p[ro]p[ter] festo nuncio fui-  
t[ur] etiam q[uod] dico depon. p[ro]p[ter] et i[n] vila et i[n] villa nolentia ei[us] p[ro]p[ter] ad sonores. nolentia  
q[uod] p[ro]p[ter] i[n]cessu ad festi nunciorum q[uod] i[n]cessu i[n] theologia. tam[en] de eis nunc  
q[uod] p[ro]p[ter] i[n]cessu ad festi nunciorum q[uod] i[n]cessu i[n] theologia. tam[en] de eis nunc

*Peterus magister Iohannes Floridus*

facta regia legione & deinde ad apud sibi die menses post  
eiusdem decimam dies dicit Alcibiades quod duobus annis his  
sit ad aliamque eam remittit & vel illa summa & ex parte eius  
supradictis & per eius deo ad portum hoc loco sunt perducere in  
utrumque primummittit & iuste postea efficitur ut nulli habeat  
dios de ea supradicta uerbi et habet gressu mitem & de  
utro & ad eum sufficiunt & sunt gressu eundem & de ipso